
手数料

１０年有効の一般旅券の発給 ２０歳以上で１０年旅券を希望される方 327,000

２０歳以上で５年旅券を希望される方

２０歳未満の方

１２歳未満の方 122,000

122,000

33,000

51,000

51,000
遺産額の

2/100
116,000

90,000

24,000

24,000

41,000

90,000

イ.官公署に係るもの 92,000

ロ.その他のもの 35,000

51,000

90,000

78,000

18,000

27,000

43,000

一般 61,000

インド人 17,000

一般 122,000

インド人 17,000

一般 14,000

インド人 2,000

61,000

51,000

224,000

領事手数料一覧（平成３１年度）

* タンザニア以外の国と地域の方は、それぞれ手数料が異なりますので、細部については当館
領事部にお問い合わせください。

（単位：タンザニア・シリング）
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種　類

５年有効の一般旅券の発給

他の一般旅券の発給（限定・記載事項変更等）

一般旅券の渡航先の追加

一般旅券の査証欄の増補

遺産の保護管理

遺言の公証

国籍証明

在留証明

渡航書の発給

出生、婚姻、死亡等身分上の事項に関する証明

再入国の許可の有効期間の延長

難民旅行証明書の有効期間の延長

船内遺留品目録証明

航行報告証明

その他の証明

一般入国査証

数次入国査証

通過査証

職業証明

翻訳証明

署名又は印章の証明

遺骨証明

原産地証明

日本品の外国輸入証明



List of Consular Service Charges 1st APR, 2019

Commission

Passport (10 Years) General 327,000

General 224,000

Under 12 years 122,000

122,000

Addition of Destination 33,000

Supplement of VISA Pages 51,000

Travel Document 51,000

Notarization of will 116,000

Certificate of Nationality 90,000

Certificate of Residency 24,000

24,000

Certificate of Occupation 41,000

Authenticity of Translation 90,000

Official 92,000

Others 35,000

Certificate of Ash Box 51,000

Certificate of Origin 90,000

Certificate of Japanese goods unloaded abroad 78,000

Certificate of List of effects left aboard vessel 18,000

Certificate of Report on Navigation 27,000

Other Certification 43,000

Single Entry VISA General 61,000

Indian 17,000

Multiple Entry VISA General 122,000

Indian 17,000

Transit VISA General 14,000

Indian 2,000

Extension of the Validity of Re-Entry Permit 61,000

Extension of the Validity of Refugee Travel Document 51,000

Safekeeping of Assets 2／100
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Certificate of Personal Status (Birth, Marriage, Death)

Certificate of Seal or Signature


